

# AlmexA A/S

Egelundsvej 17  
5260 Odense S

CVR-nr. 20 98 30 94

## Årsrapport

**2017/2018**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling**

**Odense, den /**

---

**Roar Sune Jensen**  
dirigent

---

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Beretninger</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskabet</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance, aktiver	13
Balance, passiver	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskab

AlmexA A/S  
Egelundsvej 17  
5260 Odense S

Formål: Selskabets formål er at drive  
produktion og handel samt hermed  
beslægtet virksomhed.

CVR-nr. 20 98 30 94  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september

### Bestyrelse

Carsten Aaby Andersen  
Lise Skov Jørgensen  
Roar Sune Jensen

### Direktion

Roar Sune Jensen

### Revisor

PK Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Rugårdsvej 46C  
5000 Odense C  
Telefon 65 48 73 00  
CVR-nr. 31 49 52 88

Statsautoriseret revisor: Martin Godskesen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være en ordreproducerende underleverandørvirksomhed, der udelukkende producerer kvalitetsprodukter i aluminium.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/2018 udviser et overskud på t.kr. 21, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på t.kr. 3.217.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i indeværende år ikke været som forventet.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Selskabet er efter regnskabsårets udløb omdannet fra et ApS til et A/S. I den forbindelse er selskabskapitalen udvidet fra t.kr. 69 til t.kr. 400. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse for 1. oktober - 30. september

Note	2017/2018 kr.	2016/2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.421.096</b>	<b>10.754.750</b>
1 Personaleomkostninger	-7.158.991	-7.151.821
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-1.748.665	-1.822.874
2 Andre driftsomkostninger	-133.036	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>380.404</b>	<b>1.780.055</b>
Andre finansielle indtægter	0	2.035
Andre finansielle omkostninger	-347.934	-434.311
<b>Resultat før skat</b>	<b>32.470</b>	<b>1.347.779</b>
Skat af årets resultat	-11.190	-308.801
<b>Årets resultat</b>	<b>21.280</b>	<b>1.038.978</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte	0	0
Overført til overført resultat	21.280	1.038.978
	<b>21.280</b>	<b>1.038.978</b>

## Balance pr. 30. september

### Aktiver

Note	2018 kr.	2017 kr.
Software	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indretning lejede lokaler	162.226	210.838
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	308.188	19.452
Produktionsanlæg og maskiner	7.750.449	7.231.991
3 <b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>8.220.863</b>	<b>7.462.281</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>8.220.863</b>	<b>7.462.281</b>
Råvarer og hjælpematerialer	1.304.122	805.383
Varer under fremstilling	673.746	307.125
Fremstillede varer og handelsvarer	1.604.970	1.312.157
<b>Varebeholdninger</b>	<b>3.582.838</b>	<b>2.424.665</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.540.403	3.831.560
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	155.705	0
Andre tilgodehavender	150.000	166.980
Selskabsskat	33.000	33.000
Periodeafgrænsningsposter	161.047	175.055
<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.040.155</b>	<b>4.206.595</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>6.731</b>	<b>6.731</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>6.629.724</b>	<b>6.637.991</b>
<b>Aktiver</b>	<b>14.850.587</b>	<b>14.100.272</b>

## Balance pr. 30. september

### Passiver

Note	2018 kr.	2017 kr.
4 Virksomhedskapital	69.444	69.444
5 Reserve for opskrivninger	827.921	1.230.391
6 Overført resultat	2.319.824	1.896.074
<b>Egenkapital</b>	<b>3.217.189</b>	<b>3.195.909</b>
Hensættelse til udskudt skat	928.695	865.200
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>928.695</b>	<b>865.200</b>
Gæld til pengeinstitutter	1.384.432	600.245
Leasingforpligtelser	1.932.012	1.000.478
7 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.316.444</b>	<b>1.600.723</b>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.133.894	969.370
Gæld til pengeinstitut	3.832.761	4.724.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.419.381	921.241
Anden gæld	1.002.223	1.823.425
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7.388.259</b>	<b>8.438.440</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>10.704.703</b>	<b>10.039.163</b>
<b>Passiver</b>	<b>14.850.587</b>	<b>14.100.272</b>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter mv.		



## Noter

	<b>2017/2018</b>	<b>2016/2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	6.238.581	6.321.656
Pensioner	765.312	700.402
ATP og andre omkostninger til social sikring	155.098	129.763
	<b>7.158.991</b>	<b>7.151.821</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<b>17</b>	<b>17</b>
 <b>2 Andre driftsomkostninger</b>		
Tab ved salg af anlægsaktiver	133.036	0
	<b>133.036</b>	<b>0</b>
 <b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
I regnskabsposten andre anlæg, driftsmateriel og inventar indgår leasede aktiver med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 4.376.		
 <b>4 Virksomhedskapital</b>		
Anpartskapital	69.444	69.444
	<b>69.444</b>	<b>69.444</b>
 Selskabet er efter regnskabsårets udløb omdannet fra et ApS til et A/S. I den forbindelse er selskabskapitalen udvidet fra t.kr. 69 til t.kr. 400.		
 <b>5 Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger	1.230.391	1.608.068
Årets foretagne afskrivninger	-402.470	-377.677
	<b>827.921</b>	<b>1.230.391</b>
 <b>6 Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.896.074	479.419
Årets foretagne afskrivninger på opskrivninger	402.470	377.677
Årets resultat	21.280	1.038.978
	<b>2.319.824</b>	<b>1.896.074</b>

## Noter

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>1/10 2017</u>	<u>30/9 2018</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>2018/2019</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	828.245	1.612.432	228.000	472.000
Leasingforpligtelser	1.741.848	2.837.906	905.894	553.498
	<u><b>2.570.093</b></u>	<u><b>4.450.338</b></u>	<u><b>1.133.894</b></u>	<u><b>1.025.498</b></u>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 200, der giver pant i materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 200 deponeret til sikkerhed for bankgæld, medens ejerpantebreve på i alt t.kr. 0 henligger i selskabets besiddelse.

Produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør t.kr. 7.750, er t.kr. 4.376 finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2018 udgør t.kr. 2.838.

#### Virksomhedspant

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der oprettet skadesløsbrev på t.kr. 4.000, med sikkerhed i følgende aktiver med regnskabsmæssige værdier pr. 30. september 2018:

	<u>kr.</u>
Goodwill	0
Simple fordringer, hidrørende fra salg af vare og tjenesteydelser	2.540.403
Igangværende arbejder for fremmed regning	0
Fremstillede varer og handelsvarer	3.582.838
Driftsmateriel og inventar samt produktionsanlæg og maskiner	3.682.902

## Noter

### 9 Eventualposter mv.

#### Eventualaktiver

Ingen kendte.

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med indkomståret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Administrationsselskabet er RS Jensen ApS.

##### Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået følgende operationelle leje- og leasingaftaler:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 590 og et opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til t.kr. 295.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Carsten Aaby Andersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-868872085936

IP: 212.130.xxx.xxx

2019-02-13 11:49:54Z

NEM ID 

## Lise Skov Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-570738971408

IP: 87.51.xxx.xxx

2019-02-13 12:05:47Z

NEM ID 

## Roar Sune Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-827809549342

IP: 87.51.xxx.xxx

2019-02-14 13:58:01Z

NEM ID 

## Roar Sune Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-827809549342

IP: 87.51.xxx.xxx

2019-02-14 13:58:01Z

NEM ID 

## Martin Godskesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PK REVISION STATSAUTORISERET  
REVISIONSANPARTSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-956581047545

IP: 212.130.xxx.xxx

2019-02-14 13:59:41Z

NEM ID 

## Roar Sune Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-827809549342

IP: 87.51.xxx.xxx

2019-02-14 14:05:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XEFA7-7FBW6-5Y300-D7F11-1E155-18XYK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>